ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de aparelhos de ar condicionado destinados a
Câmara Municipal de Rafael Fernandes/RN, CONFORME CONDIÇÕES
E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00007/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes: 01.031.0001.1001.0000 - MANUTENCAO DO
LEGISLATIVO; 4 - INVESTIMENTOS; 1.500.0000.001.0014.4.90.52.00
- EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: 31 de
dezembro de 2024, considerada da data de assinatura do respectivo
instrumento de ajuste; podendo ser prorrogada, nas hipóteses e nos
termos dos Arts. 105 a 114, da Lei 14.133/21. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael Fernandes e: CT Nº
0409/2024 - 09.04.24 - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS
LTDA - R$ 17.717,00.